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Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu
kluczowe działania zrealizowane w lutym 2023 r.

 

 

PRACODAWCY
 

 

Forma wsparcia

 

 

Realizacja

 

Wsparcie tworzenia miejsc pracy w 
ramach Ustawy o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy

 

 

 

34 umów z pracodawcami

 

Rejestracja oświadczeń o powierzeniu 
wykonywania pracy cudzoziemcowi

 

 

1674 oświadczeń
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Zezwolenia na pracę sezonową

 

5 zezwoleń

 

 

 

 

OSOBY BEZROBOTNE
 

 

Forma wsparcia

 

 

Realizacja

 

Miejsca pracy pozyskane i przyjęte do 
bazy ofert pracy PUP Wrocław

 

4151

 

 

Informacje i porady zawodowe

 

296

 

Finansowanie szkoleń, bonów 
szkoleniowych, egzaminów i studiów 

podyplomowych

 

10 umów z osobami bezrobotnymi

 

Umowy zawarte na 
jednorazowe   środki na podjęcie 

działalnosci gospodarczej

      27 umowy z osobami bezrobotnymi
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W każdy poniedziałek miesiąca odbywały się poniedziałkowe dyżury pod hasłem: Twój doradca. W
ramach dyżuru Pośredniczki pracy promowały usługi urzędu, udzielały wsparcia między innymi: w
założeniu konta na portalu praca.gov.pl oraz jego obsłudze, jak również służyły pomocą w
wypełnianiu druku ofert pracy.
W dniu 06.02.2023 r. Doradcy zawodowi Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu przy
współpracy z przedstawicielami Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej we
Wrocławiu przeprowadzili dla osób bezrobotnych zainteresowanych założeniem działalności
gospodarczej grę ekonomiczną pt.: „Chłopska Szkoła Biznesu", która na celu ma diagnozę
predyspozycji przedsiębiorczych, umiejętności nawiązywania kontaktów handlowych, budowania
strategii i podejmowania ryzyka.
W dniu 06.02.2023 r., w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu odbyły się
konsultacje  z Pracodawcami dotyczące środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku
2023. Podczas spotkania udzielane były odpowiedzi na pytania dotyczące zasad przyznawania
środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz kształcenia
ustawicznego pracowników i pracodawców.
W dniu 07.02.2023 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu zostało
zorganizowane w ramach stałej współpracy z placówką Straży Granicznej Wrocław – Strachowice
spotkanie rekrutacyjne  dla kandydatów do służby. Podczas spotkania została szczegółowo
przybliżona struktura Straży Granicznej, zakresy zadań, charakter pracy, a także możliwości
rozwoju zawodowego jako funkcjonariusza w strukturach Straży Granicznej.
W dniu 08.02.2023 r., odbyło się webinarium dla Pracodawców, podczas którego ekspert z Działu
Rozwoju Zawodowego Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu przedstawił informacje na
temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Podczas webinarium zostały omówione następujące
obszary: zasady finansowania kształcenia ustawicznego w ramach KFS, priorytety wydatkowania
środków KFS w roku 2023, składanie wniosków w ramach naboru o środki KFS.
W dniu 09.02.2023 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w
indywidualnych konsultacjach z przedsiębiorcami, które odbyły się we Wrocławskim Parku
Technologicznym. Podczas przeprowadzonych rozmów udzielono merytorycznego wsparcia w
zakresie: pomocy w poszukiwaniu kandydatów do pracy, wsparcia tworzenia miejsc pracy,
szkolenia pracowników oraz zatrudniania cudzoziemców.
W dniu 09.02.2023 r. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Rafał Niewiadomski
uczestniczył w zebraniu członków Stowarzyszenia Przedsiębiorców Ziemi Kobierzyckiej. Tematem
zebrania były Instrumenty Wsparcia dla Przedsiębiorców w zakresie zatrudniania pracowników.
W dniu 14.02.2023 r.  w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu została
zorganizowana giełda pracy dla Sports Supplements Ltd Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Oddział w Polsce na stanowisko pracownik magazynu - obszar kompletacji i pakowania zamówień.
Osoby obecne na spotkaniu miały okazję obejrzeć ciekawą prezentację na temat firmy oraz
zapoznać się z warunkami pracy, a także z bogatym pakietem socjalnym.
W dniu 15.02.2023 r. Pośrednicy Pracy Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu pełnili dyżur
przy tak zwanym . W ramach dyżuru służyli kompleksową pomocą dlastoliku eksperckim
pracodawców (od omówienia form pomocy oferowanych przez Powiatowy Urząd Pracy we
Wrocławiu, po konsultacje z doradcą klienta, który służył pomocą w sformułowaniu odpowiedniej
oferty pracy lub stażu) jak również udzielali informacji o możliwości pozyskania pracowników o
wskazanych kwalifikacjach wśród osób zarejestrowanych w tut. Urzędzie.
W dniu 24.02.2023 r. odbyła się porada grupowa z udziałem pośredniczki pracy, która
zaprezentowała formy pomocy oferowane przez Powiatowy urząd Pracy we Wrocławiu dla
absolwentów prac społecznie użytecznych.
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